
№ 1449 от 10.06.2014г. «О  поощрении». 

 

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 05.06.2014 № Ш - 282, в связи с 

профессиональным праздником «День металлурга», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Почетной  грамотой  главы  города Железногорска:   

За высокие показатели в труде: 

-Ваганова Владимира Николаевича - начальника гаража управления грузопассажирских 

перевозок ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Журина Юрия Викторовича - слесаря дежурного и по ремонту оборудования дробильно-

обогатительного комплекса ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Изотова Юрия Ивановича - дробильщика дробильно-сортировочной фабрики ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Ревина Андрея Ивановича - мастера горного рудоуправления ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Сизова Эдуарда Валерьевича - машиниста газодувных машин фабрики окомкования ОАО 

«Михайловский ГОК». 

За продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Гришанова Владимира Юлиевича - слесаря дежурного и по ремонту оборудования цеха 

хвостового хозяйства ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Кондрашова Виталия Михайловича - мастера ООО «Завод по ремонту горного 

оборудования»; 

-Крюкова Виктора Васильевича - монтажника по монтажу стальных и железобетонных 

конструкций Железногорского ОАО «Центрметаллургремонт»; 

-Маслова Николая Николаевича - слесаря-ремонтника ООО «Завод по ремонту горного 

оборудования». 

  2. Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК»  Кретову С.И. 

произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

  3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности: 

-Астахову Олесю Александровну - ведущего специалиста управления комбината ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Данилова Игоря Тимофеевича - электрослесаря дежурного и по ремонту оборудования 

ЗАО «Железногорский кирпичный завод»; 

-Кузькина Владимира Николаевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования на фабрике окомкования центра информационных технологий ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Сибилеву Наталию Викторовну - приемосдатчика груза и багажа управления 

железнодорожного транспорта ОАО «Михайловский ГОК». 

4. Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И.  

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
  Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев  

 
Давлетшина Л.В. 

     4-24-80 


